Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

EDITAL 034, DE 25 DE MAIO DE 2015.

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 030, DE 04 DE MAIO DE 2015

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO 2015

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Rio Grande do Sul – Câmpus Porto Alegre, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, juntamente com a Diretoria de Extensão
do Câmpus Porto Alegre, TORNA PÚBLICO o resultado final do processo seletivo
para bolsistas de extensão para execução das ações contempladas com bolsas de
extensão no Edital PROEX/IFRS nº 445/2014 - Bolsas de Extensão 2015, inscritos
no Edital nº 30, de 04 de maio de 2015.

1 RESULTADO FINAL

Modalidade Título do projeto de
extensão

Coordenador (a) CH* Estudante Classificação

Projeto Elaboração e
Avaliação de Objetos

de Aprendizagem
(OAs) para o Ensino
de Programação II

Fabrícia Py
Tortelli Noronha

16 Lourenço Escobar Rizzato.

Henrique Braga dos
Santos

Nelza Jaqueline Siqueira
Franco

1º

Suplente

Suplente

* CH: carga horária semanal da bolsa

Diretoria de Extensão

PAULO ROBERTO SANGOI*
Diretor-Geral

IFRS - Câmpus Porto Alegre
Portaria nº 14/2013

* A via original assinada encontra-se na Chefia de Gabinete, disponível para consulta.